uerē suū reuertētur. Emitte
sp̄m tuū ⁊ creabūf: ⁊ reno-
uabis faciē terre. Sit gl̄a do-
mini in seculū: letabit dñs i
opibus suis. Qui respicit ter-
rā ⁊ facit eā tremere: q̄ tāgit
mōtes ⁊ fumigāt. Cantabo
dño in vita mea: psallā deo
meo q̄z diu sum. Locūdū sit
ei eloquiū meū: ego h̄o delec-
tabor in dño. Deficiant pctō
res a terra. ⁊ iniqui ita vt n̄
sint: bñdic aīa mea domino.

Psalms c iij.
Conuitemini dño ⁊ in-
uocate nomē ei⁹: ānūciate i
inter gentes opa eius. Qāta
te ei ⁊ psallite ei: narrate om-
nia mirabilia eius. Lauda-
mini in nōie scō eius: letetur
cor q̄rentiū dñs. Querite do-
minū ⁊ confirmamini: q̄rite
faciē eius sp̄. Mementote mi-
rabiliū ei⁹ q̄ fecit: pdigia ei⁹
⁊ iudicia oris ei⁹. Semen a-
brahā serui eius: filij iacob
electi eius. Ipe dñs deus nr̄
in vniuersa fra iudicia eius.
Memor fuit in seculū testa-
menti sui: x̄bi qđ mādauit

i mille gñationes. Qđ dispo-
suit ad abrahā: iuramēti sui
ad ysaac. Et statuit illud ia-
cob in p̄ceptū: ⁊ isrl̄ in testa-
mentū eternum. Dicēs dabo
terrā chanaā: funiculū here-
ditatis vestre. Cum eēt nu-
mero breui: paucissimi ⁊ in-
cole eius. Et pertrāsierūt de
gente in gētē: ⁊ de regno ad
pplm alterū. Non reliqt ho-
minē nocere eis: ⁊ corripuit
pro eis reges. Nolite tāgere
x̄pos meos: ⁊ in pp̄b̄s meis
nolite malignari. Et voca-
uit famē sup terrā: ⁊ dñe fit
mamentū panis p̄triuuit. Qi
fit añ eos virū: in seruū ve-
nūdatus ē ioseph. Humilia-
uerūt in cōpedib⁹: pedes ei⁹
ferrū p̄trāsijt aīam eius: do-
nec veniret x̄bū ei⁹. Eloquz
dñi inflāmauit eū misit rex
⁊ soluit eū: p̄ncipes populoz
et dimisit eū. Cōstituit eum
dñm domus sue: ⁊ p̄ncipem
dn̄is possessiōis sue. Ut eru-
dieret p̄ncipes eius sicut se-
metipm: ⁊ senes ei⁹ prudenz
tiā doceret. Et intrauit isrl̄

in egiptū: et iacob accola fuit
 in fra cham Et auxit popu
 lū suū uehement: et firmavit
 eū sup inimicos ei⁹ **Q**uertit
 cor eorū vt odirent pplm
 eius: et dolū facerēt in seruos
 eius **M**isit moysen seruū suū
 aaron quem elegit ipm
Posuit in eis s̄ba signorū
 suorū: et pdigiorū suorū in ter
 ra cham **M**isit t̄bras et ob
 scurauit: et non exacerbauit
 sermones suos **Q**uertit as
 quā eorū in sanguinē: et occi
 dit pisces eorū **A**didit terra
 eorū ranas: in penētib⁹ re
 gū iporū **D**ixit et venit cyno
 mia et cynipbes: in dnib⁹ fi
 nibus eorū **P**osuit pluuias
 eorū grādinē: ignē cōburentē
 in terra iporū **E**t pcussit vi
 neas eorū et ficulneas eorum:
 et p̄triuuit lignū finiu eorum.
Dixit et venit locusta et bru
 cus: cui⁹ nō erat numer⁹ **E**t
 comedit dne fenū i terra eo
 rum: et comedit oēm fructū
 terre eorū **E**t pcussit dne p̄ri
 mogenitū in terra eorū: p̄mi
 cias dn̄is laboris eorū **E**t e

duxit eos cū argento et auro
 et nō erat in tribub⁹ eorū in
 firmus **L**etata ē egiptus in
 p̄fectione eorū: q̄ incubuit ti
 mor eorū sup eos **E**xpandit
 nubē in p̄tectionē eorū: et ig
 nē: vt luceret eis per noctem
Petierunt et venit coturnix
 et pane celi saturauit eos **D**is
 rupit petras et fluxerūt aques
 abierunt in sicco flumina.

Om̄ memor fuit s̄bi sancti
 sui: q̄d habuit ad abraham
 puerū suū **E**t eduxit pplm
 suū in exultatione: et electos
 suos in leticia **E**t dedit illes
 regiones gētū: et labores po
 pulorū possederūt **E**t custo
 biant iustificationes ei⁹: et le
 gem eius requirāt **Gla Aii**
Benedic anima mea dño

Psalmus c v.
Onsitemini dño quo
 niā bonus: qm̄ in seculū miā
 eius **Q**uis loq̄tur potentias
 dñi: auditas faciet oēs lau
 des eius **B**eatī qui custodi
 unt iudicium: et faciūt iusti
 ciam in omni tpe **M**emento
 n̄ri domine in b̄nplacito po

puli tui: visita nos in saluta
ri tuo Ad videndū in boni
tate electorū tuorū. ad letādū
in leticia gentis tue: vt laude
ris cū hereditate tua Pecca
uimus cū patrib⁹ nostris: i
iuste egimus iniquitatem feci
mus Dñs nr̄i in egipto non
intellexerunt mirabilia tua:
non fuerunt memores mlti
tudinīs mie tue Et irritaue
runt ascēdentes i mare: ma
re rubrum Et saluauit eos
ppter nomē suū: vt notā fa
ceret potentiā suā Et incre
puit mare rubrū ⁊ effecātū
ē: ⁊ deduxit eos in abyssis si
cut in deserto Et saluauit e
os de manu odientiuꝝ: ⁊ re
demit eos de manu inimici.
Et opuit aqua tribulantes
eos: vnus ex eis non reman
sit Et crediderūt in x̄bis e⁹
⁊ laudauerūt laudē ei⁹ Qi
to fecerit obliui sunt opm ei⁹:
nō sustinuerūt cōsiliū ei⁹.
Et cōcupierūt cōcupiscētā
in deserto: ⁊ tēptauerūt deū
in inaquoso Et dedit eis pe
titionē iporū: ⁊ misit satiri

tatem in aiās eorū Et irrita
uerunt moysen i castris aas
ron sc̄m dñi Apta est fra ⁊
deglutiuit dathan: ⁊ operuit
sup ꝑgregationem abyron.
Et exarlit ignis in synago
ga eorū flāma cōbussit petō
res Et fecerūt vitnlū i oreb
⁊ adorauerunt sculptile Et
mutauerūt gloriā suā: in simi
litudinē vituli comedentū
senū Obliti sunt deū qui sal
uauit eos: q̄ fecit magnalea
i egipto mirabilia i fra chā
terribilia in mari rubro Et
dixit vt dispderet eos: si non
moyses electus ei⁹ stetisset i
cōfractione i ꝑscū eius Et
auerteret irā eius ne dispde
ret eos: ⁊ p nihilo habuerit
terrā desiderabilē Non cre
diderūt x̄bo eius: ⁊ murmu
rauerūt i tabernaculis suis:
nō exaudierūt vocē dñi Et
elevauit manū suā sup eos:
vt ꝑsterneret eos in deserto
Et vt deijceret semen eorū i
regionibus: ⁊ dispderet eos i
beelphegor: ⁊ comederunt sa

erificia mortuoz Et irrita
 verūt eū in adinventionib⁹
 suis : et multiplicata ē in eis
 ruina Et stetit phinees et
 placauit: et cessauit quassa-
 tio Et reputatū est ei ad iu-
 sticiā: in generatione et gene-
 rationē vsq; in sempiternum.
 Et irritauerūt eū ad aquā
 tradictionis: et vexatus est
 moyses ppter eos: q; exacer-
 bauerunt spiritū eius Et di-
 stinxit in labijs suis: non dis-
 cidit gentes q̄s dixit dñs
 illis Et cōiurati sunt inf gē-
 tes et didicerūt opa eoz: et ser-
 uierūt sculptilib⁹ eoz: et fac-
 tū ē illis in scādalum Et im-
 molauerūt filios suos et fili-
 as suas: demonijs Et effude-
 runt sanguinē innocentem:
 sanguinē filioz suoz et filiaz
 suarū. q̄s sacrificauerūt scul-
 ptilib⁹ chanaā Et infecta
 ē terra in sanguinib⁹ et cōta-
 minata est in opibus eoz: et
 fornicati sunt in adinuēti-
 bus suis Et iratus ē furore
 dñs in populum suuz: et ab-
 hominatus ē hereditatez su-

am Et tradidit eos in man⁹
 nus gentiū: et dominati sunt
 eorum q; oderunt eos Et tri-
 bulauerunt eos inimici eoz
 et humiliati sunt sub mani-
 bus eoz: sepe liberauit. eos vff
 Tpi
 at exacerbauerūt eū in consi-
 lio suo: et humiliati sunt i in-
 iquitatib⁹ suis Et vidit cū
 tribularentur: et audiuit ora-
 tionem eoz Et memor fuit
 testamenti sui: et penituit eū
 scdm multitudinem miseri-
 cordie sue. Et dedit eos in
 misericordias: in cōspectu d-
 ni qui ceperant eos Sal-
 uos nos fac domine de⁹ no-
 ster: et congrega nos de nati-
 onibus Et confiteamur no-
 mini sācto tuo: et gloriemur
 in laude tua Benedict⁹ do-
 minus deus israhel a seculo
 et in seculum: et dicet omnis
 populus fiat fiat.
 Psalmus c. vi.

Qonfitemini domino
 quoniam bonus: quo-
 niam in scdm misericordia e-
 ius Dicāt nunc q; redempti
 sunt a dño: quos redemit de

manu inimici: de regionib⁹
cōgregauit eos **A** solis ortu
z occasu: ab aquilone z ma
ri **A**rrauerūt in solitudine
i inaquoso: viā ciuitatū habi
taculi nō inuenēst. **A**surien
tes z sitientes: aia eorum in
īpis defecit **E**t clamauerūt
ad dñm cū tribularent: z de
necessitatib⁹ eoz eripuit eos
Et deduxit eos in viā rec
tā: vt irent in ciuitatē habi
tationis **C**ōfiteāf dño mie
eius: z mirabilia ei⁹ filijs ho
minū **Q**uia satiauit aiām i
anem: z aiāz esuriētē satia
uit bonis **S**edētes in tūbris
z vmbra morij: vinctos i mē
dicitate z ferro **Q**uia exacer
bauēst eloga dei: z p̄siliū al
tissimi irritauēst **E**t humi
liatū ē: laborib⁹ eoz: z i fir
mati sunt nec fuit q̄ adiuua
ret **E**t clamauerūt ad dñm
cū tribularent: z de necessit
atibus eozū liberauit eos **E**t
eduxit eos de tenebris z vmb
ra morij: z vincula eozū dis
rupit **C**ōfiteant dño mie ei⁹
z mirabilia eius filijs hōim

Quia cōtriuuit portas ereas
z vectes ferreos p̄fregit **S**uf
cepit eos de via iniquitatū eoz
p̄pter iusticias em̄ suas hu
miliati sunt **O**mnē escā ab
hōinata est aia eoz: z appro
pinquauerūt vsqz ad portas
mortis **E**t clamauerunt ad
dñm cū tribularent: z de ne
cessitatib⁹ eoz liberauit eos.
Misit x̄bū suum z sanauit
eos: z eripuit eos de interio
nibus eoz **C**ōfiteantur dño
mie eius: z mirabilia ei⁹ fi
lijs hōim **E**t sacrificēt sacri
ficiū laudis: z anūciēt opa
eius in exultatione **Q**ui des
cendūt mare in nauib⁹: faci
entes opationez in aq̄s mul
tis **I**pi viderunt opa dñi: z
mirabilia eius iū p̄fundo.
Dixit z stetit spūs p̄cellē: et
exaltati sunt fluct⁹ ei⁹ **A**scē
dūt vsqz ad celos z descēdūt
vsqz ad abyssos: aia eozū in
malis tabescebat **T**urbati
sunt z moti sunt sicut ebur:
z dñis sapientia eoz deuora
ta est **E**t clamauerūt ad do
minū cū tribularent: z de ne

cessitatibus eorum eduxit eos.
Et statuit pcellā ei⁹ in au-
 ram: et siluerūt fluctus eius.
Et letati sunt quia siluerūt:
 et deduxit eos in portū volū-
 tatis eorum. **Cōfiteā** dño mie-
 eius: et mirabilia ei⁹ filijs ho-
 minū. **Et** exalcent eū i ecclā
 plebis: et in cathedra senioꝝ
 laudēt eū. **Posuit** flumina i
 desertū: et exit⁹ aq̄rū in sitim
 Terrā fructiferā in salu-
 gine: malicia inhabitantiū in
 ea. **Posuit** desertū in stagna
 aquarū: et terrā sine aq̄ in ex-
 itus aq̄rū. **Et** collocauit illic
 esurientes: et cōstituerūt ciui-
 tatē habitationis. **Et** semiā
 uerūt agros et plātaueſt vi-
 neas: et fecerūt fructū natiui-
 tatis. **Et** bñdixit eis et mul-
 tiplicati sunt nimis: et iumē-
 ta eorum n̄ minorauit. **Et** pau-
 ci facti sunt: et vexati sunt a
 tribulatiōe maloy et dolore.
Affusa ē cōtentio sup prin-
 cipes: et errare fecit eos i in-
 uio et nō in via. **Et** adiunxit
 paupem de inopia: posuit si-
 cut oues familias. **V**idebūt

recti et letabūtur et dñis iniq-
 ras opilabit os suū. **Q**uis sa-
 piens et custodiet hec: et itelli-
 get miās dñi. **G**loria pri. **A**n-
 nū. **V**isita nos dñe in salutari
 tuo. **Ps c. vij.**
Pratū cor meus deus
 patu cor meū: cātabo et psal-
 lam i glā mea. **E**xurge psal-
 teriū et cythara: exurgā dilu-
 culo. **Cōfitebo**: tibi in pplis
 dñe: et psallā tibi in nationi-
 bus. **Q**uia magna ē super ce-
 los miā tua: et vsq̄ ad nubes
 ditas tua. **E**xaltare sup ce-
 los deus: et sup oēm terram
 glā tua: vt liberentur dilecti
 tui. **S**aluū fac dextera tua et
 exaudi me: deus locut⁹ est i
 sancto suo. **E**xultabo et diui-
 dā sichimā: et cōuallez taber-
 naculoꝝ dimetiar. **D**eus est
 galaad et me⁹ ē manasses: et
 effraym susceptio capij mei.
Juda rex me⁹: moab lebes
 spei mee. **I**n ydumeā exten-
 dā calciamentū meū: mihi a
 lienigene amici facti sunt.
Qnis deducet me in ciuita-
 tem munitam: quis deducet

me vsq; in ydumeā Nonne
tu de⁹ q̄ reppulisti nos: & nō
exibis de⁹ in x̄tutibus n̄ris.
Da nobis auxiliū de sbula
tione: q; vana sal⁹ hōis In
dō faciemus x̄tutē: & ip̄e ad
nihilū deducet iimicos n̄ros

Oeus laudē **ps̄ c. viij.**
meā ne tacueris: q; os
pctōris & os dolosi sup me a
ptū ē Locuti sunt aduersuz
me lingua dolosa & sermoni
bus odij circūdederūt me: &
expugnauerūt me graj Pro
eo vt me diligerent detrahe
bant mihi: ego at̄ orabā Et
posuerūt aduersum me ma
la p bonis: & odiū p dilecti
one mea Constitue sup euz
pctōrē: & dyabolus stet a dex
tris ei⁹ Cū iudicāt exeat cō
demnatus: & orō eius fiat in
pctm̄ Fiat dies ei⁹ pauci: &
episcopatū ei⁹ accipiat alter
Fiant filij eius orphani: et
vxoꝝ ei⁹ vidua Nutātes t̄ris
ferātur filij eius & mēdicent
eijciātur de habitationibus
suis Scrutes fenerator: oēm
b̄statiā ei⁹: & diripiāt alieni

labores ei⁹ Non sit illi adit
tor: nec sit q̄ miser af pupillis
ei⁹ Fiat nati eius in iteritū
in gn̄atione vna deleaf no
men eius In memoria rede
at iniq̄tas patrū ei⁹ i p̄scū
dñi: & pctm̄ m̄ris eius nō do
leaf Fiat p̄ dñm sp̄: & dispe
rat de fra memoria eoz: pro
eo q̄ non ē reco: dat⁹ facere
miām Et p̄secut⁹ ē hoiēm i
opem: & mendicū & p̄punctū
corde mortificare Et dilexit
maledictionez & veniet ei: et
noluit b̄ndictionē & elōgabi
tur ab eo Et iduit maledic
tionē sicut vestimentū: & in
trauit sicut aqua in interio
ra ei⁹: & sicut oleū in ossibus
eius Fiat ei sicut vestimētū
quo opitur: et sic zona q̄ sp̄
p̄cingitur Hoc opus eozū q̄
detrabūt mihi apud dñm: &
q̄ loquūtur mala aduersus
aiām meā Et tu dñe domi
ne fac meū p̄p̄ nomē tuum
q; suauis ē m̄a tua Tibera
me q; egenus & pauper ego
sum: & cor meū p̄turbatū est
intra me Sicut ymbra cum

declinat ablat⁹ sum: et excus-
sus sum sicut locuste Genua
mea infirmata sunt a ieiunio:
et caro mea imutata est
propter oleum Et ego fact⁹ sum
obprobrium illis: viderunt me
et mouerunt capita sua Adiu-
ua me domine deus meus: saluum
me secundum misericordiam tuam Et
sciatur quia manus tua hec: et
tu domine fecisti eam Maledicet il-
li et tu benedicet: qui insurgunt i-
me profundas: seruus aut tuus le-
tabis Induasque detrahunt
mihi pudore: et operantur sicut
dipluide confusione sua **Ad-**
hitebo: domino nimis in ore meo:
et in medio multorum laudabo
eum Qui assistit a dextris pau-
peris: ut saluum faceret a per-
sequentibus animam meam **Gla-**
ria **Cōfitebor:** domino nimis in
ore meo **Ps.** **Domine exaudi** **Ps.**
nr. **et ostende** **et fiat** **mi-**
serere **ad lau.** **an.** **Benigne fac** in
bona voluntate tua domine **ps.**
Miserere **vs.** **ps.** **xcj.**

Bonum est confiteri domino: et
psallere nomini tuo altissime
Ad annuncium mane misericordias

tuas: et veritatem tuam per noctem.
In decacordo psalterio: cum
canticum cythara Quia delectasti
me domine in factura tua: et
in operibus manuum tuarum exulta-
bo Quas magnificata sunt
opera tua domine: nimis profunde
facte sunt cogitationes tue
Vir insipiens non cognosceret: et
stultus non intelliget hec Quia ex-
orti fuerint pettores sic fenus:
et apparuerint omnes que operantur
iniquitatem Et intereat in seculum
seculi: tu aut altissimus in eternum
domine Quia ecce inimici tui do-
mine quia ecce inimici tui peri-
bunt: et dissipentur omnes que operantur
iniquitatem Et exaltabis sicut vni-
cornis cornu meum: et senectus
mea in misericordia verberum Et desper-
it oculus meus inimicos meos:
et insurgentibus in me malig-
nantibus audiet auris mea
Iustus ut palma florebit: sicut
cedrus libani multiplicabit
Plantati in domo domini: in atribus
domus domini nostri florebit Ad
huc multiplicabuntur in senecta
verberum: et bene patientes erunt ut
annunciet Quia reus dominus deus
noster: et non est iniquitas in eo

Gla An Bonū est cōfiteri
dño An Metuāt dñm oēs
fines terre p̄ Deus de⁹ me
lus Canticū moyfi.

Audite celi q̄ loqr̄ : au
diat terra verba oris
mei Concreſcat in pluuiā
doctrina mea : fluat vt ros
eloqum meū Quasi ymber
ſup herbā . ⁊ q̄ſi ſtille ſup ḡ
mina: q̄ nomē dñi iuocabo
Date magnificentiā dō nro
dei p̄ſcā ſunt opa : ⁊ oēs vie
eius iudicia Deus fidelis et
abſq̄ vlla iniquitate iuſt⁹ ⁊
rcūs: peccauerūt ei ⁊ nō filij
eius in ſordibus Generatio
p̄ua atq̄ puerſa: heccine red
dis dño popule ſtulte ⁊ inſi
piens Nūquid non ip̄e ē pa
ter tuus: q̄ poſſedit te ⁊ fecit
⁊ creauit te Memento dierū
antiq̄rū : cogita generatiōes
ſingulas Interroga p̄r̄ tu
um ⁊ ānunciabit tibi: maio
res tuos ⁊ dicent tibi **B**
diuidēbat altiffimus gētes :
q̄n ſepabat filios adā Con
ſtituit terminos pp̄loꝝ: iux
ta numerū filioꝝ iſrl̄ Para

āt domini pp̄ls ei⁹: iacob ſu
niculus hereditag eius In
uenit eū in terra deſerta: in
loco horrozis ⁊ vaſte ſolitus
dinis Circūduxit eū ⁊ docu
it: ⁊ cuſtodiuit q̄ſi pupillam
oculi ſui Sicut aquila puo
cans ad volādum pullos ſu
os: ⁊ ſuper eos volitans Ex
p̄dit alas ſuas ⁊ aſſumpſit
eū: atq̄ portauit in humeris
ſuis Dñs ſolus dux ei⁹ fuit:
⁊ non erat cū eo deus alien⁹
Conſtituit eū ſup excelsam t
ram: vt comederet fruct⁹ a
groꝝū Et ſugeret mel de pe
tra: oleumq̄ de ſaxo duriffi
mo Butyrū de armento et
lac de ouib⁹: cū adipe agno
rum ⁊ arietum filioꝝ baſan
Et hircos cū medulla triti
ci ⁊ ſanguinem vne biberet
meraciſſimū Incaſſatus ē
dilectus ⁊ recalcitrauit: im
pinguatus dilatatus Dereli
quit deū factorē ſuū: ⁊ receſ
ſit a deo ſalutari ſuo Drouo
cauit eū in dijs alienis: ⁊ in
abhominatiōibus ad irā
cūdiā cōcitauerunt Immo

lauerūt demonijs et nō deos:
dij̄s q̄s ignorabāt Noui re
cētesq; venerunt: quos nō co
luerunt p̄s̄s eorū Deū qui te
genuit dereliquisti: et oblitus
es dñi creatoris tui Vidit
dñs et ad iracūdiā cōcitat^{us}
ē: q; puocauerūt eū filij sui
et filie Et ait abscondā facies
meā ab eis et cōsiderabo no
uissima eorū Generatio enī
puersa ē: et infideles filij Ipi
me puocauerūt in eo q̄ non
erat deus: et irritauerūt i va
nitatibus suis Et ego puo
cabo eos in eo q̄ non est po
pul^{us}: et in gente stulta irrita
bo illos Ignis succēsus ē in
furore meo: et ardebit vsq; ad
inferni nouissima Deuora
bitq; terrā eorū germinē suo:
et montiū fundamenta cōbu
ret Cōgrebabo sup eos ma
la: et sagittas meas cōplebo
in eis Cōsumenē fame: et de
uorabunt eos aues morsu a
marissimo Dentes bestiarū
imitā in eos: cū furore tra
hentiū sup trā atq; serpētū
Roris vastabit eos gladi^{us}

et intus p̄uor: iunenē simul
ac h̄ginē lactentē cū homine
sene Et dixi vbi nā sunt: ces
sare faciā et hōibus memori
am eorū Sed p̄pter iram ini
micoꝝ distuli ne forte supbi
rent hostes eorū Et dicerēt
manus n̄ra excelsa: et nō do
min^{us} fecit hec omnia Gens
absq; cōsilio ē: sine pruden
tia: vtinā saperēt et intellige
rent ac nouissima puererēt
Quō p̄sequebas vnus mille
et duo fugarent decem milia
Nōne iō quia de^{us} suos ven
didit eos: et dñs cōclulit illos
Non enī est deus n̄r vt de^{us}
eorū: et inimici nostri sunt iu
dices De vinea sodomorū
vineā eorū: et de suburbanis
gomorre Quā eorū vna sell^{us}:
et botri amarissimi Hel dra
conū vinū eorū: et venenū as
piduz insanabile Nōne hec
cōdita sunt apud me: et signa
ta i thesauris meis Mea ē vl
tio et ego retribuā eis in tpe
vt labaf pes eorū Iuxta ē di
es pditiōis: et adesse festinat
tpe Iudicabit dñs ppl̄s suū

et in seruis suis miserabitur
Videbit quod infirmata sit ma-
nus. et clausi quoque defecerunt:
residuique consumpti sunt Et
dicet ubi sunt dii eorum: in qui-
bus habebunt fiduciam De quod
rui victimis comedebant ad-
ipes: et bibebant vinum libami-
num Surgant et opulentur vobis
et in necessitate vos protegant.
Videte quod ego sum solus et non sit
aliquis de propter me Ego occidam
et ego vivere faciam: percutiam et
ego sanabo: et non est quod de manu
mea possit eruere Levabo
ad celum manum meam: et dicam
vivo ego in eternum Si acvero
ut fulgur gladium meum: et ar-
ripuerit iudicium manus mea
Reddam ultionem hostibus meis:
et hiis qui oderunt me retribu-
am Inebriabo sagittas me-
as sanguine: et gladius meus
deuorabit carnes De cruore
occisorum: et de captiuitate nu-
dati inimicorum capiam Lauda-
te gentes populum eius: quod sanguis
ne seruorum suorum viciscet Et
vindictam retribuet in hostes eo-
rum et propitius erit fratri populi sui.